
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про  створення  комісії  з  питань
проведення інвентаризації майна
КП «Модерн» 

На виконання рішення Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року 
№1767-VIII «Про  заходи  щодо  оптимізації діяльності КП «Модерн» та позаміського 
дитячого закладу оздоровлення та відпочинку «Мрія», з метою забезпечення повноти, 
об’єктивності та неупередженості при проведенні інвентаризації майна КП «Модерн», 
керуючись наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року №879 «Про 
затвердження Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань» зі змінами та 
доповненнями, частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною 
восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з питань проведення інвентаризації майна КП «Модерн» та 
затвердити її склад, згідно з додатком.

2. Комісії з питань проведення інвентаризації майна КП «Модерн» у термін до 
30.01.2026 року:

провести інвентаризацію активів та зобов’язань КП «Модерн» відповідно до вимог 
чинного законодавства;

забезпечити фактичну перевірку наявності та стану майна;
оформити результати інвентаризації відповідними описами, актами та, за потребою, 

звіряльними відомостями;
подати секретарю міської ради узагальнені матеріали та висновки за результатами 

проведеної роботи.
3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на 

директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.  

Секретар міської ради                         Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження міського голови
від ______________ р.  № ____

СКЛАД
комісії з питань проведення інвентаризації майна КП «Модерн»

РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав директор Департаменту житлово-
комунального господарства та 
капітального будівництва міської ради,  
голова комісії

БАРГОМОН Любов начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності - головний бухгалтер 
Департаменту житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
міської ради, заступник голови

КІСЕЛЬОВА Тетяна заступник начальника відділу 
бухгалтерського обліку та звітності - 
головного бухгалтера Департаменту 
житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва міської ради, 
секретар комісії

Члени комісії:

БАРАНОВ Михайло депутат міської ради, за згодою

НОВАКОВСЬКИЙ Олександр

ВОЗНЮК Олександр

КОТЕЛЕВСЬКИЙ Станіслав

начальник юридичного управління міської 
ради 

виконуючий обов’язки директора КП 
«Модерн»

начальник відділу внутрішнього аудиту 
міської ради

_____________________________________________


